
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Non Classificato (75% = 5 Giri)

Num.
19

232
85
31
5

10
174
77
24

178
56

506
761
25

256

46
6

Nome
TRASOLINI GIANMARCO
ESPOSITO SALVATORE
GNEO ROBERTO
FRANZESE GIUSEPPE
EVANGELISTI SIMONE
IOFFREDO SAVERIO FABIO
De Filippis Gianpaolo
Mancini Marco
CANONICO ANTONIO
Del Prete Giuseppe
SADEK KARIM
MASSA ANTONIO
GRASSO ANTONIO
DE VITA GENNARO
GIUPPONI VALERICO

ROMANO VITTORIO
COLUCCI MICHELE

Team/Assoc.
D.T.O. Racing
BOCCIA
CIANFROCCA
BOCCIA
CIANFROCCA
CUMARICAMBIKE
Fondi
D.T.O. Racing
BOCCIA
Fondi
CERBONE
CUMARICAMBIKE
BOCCIA
DI GUIDA MOTO
MOTOMANIA

BOCCIA
BOCCIA

Classe
Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Marca
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KTM
TM
HONDA
YAMAHA
TM
KAWASAKI
HONDA
HUSQVARNA
SUZUKI
HONDA

YAMAHA
YAMAHA

Giri
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6

4
1

Tempo Totale
13:58.424
14:09.691
14:14.663
14:36.401
14:49.081
14:50.158
14:59.974
15:06.336
15:24.425
16:12.994
12:44.738
14:39.151
14:44.268
14:47.072
16:32.271

14:45.007
2:10.453

Tempo Migliore
1:57.590
1:58.478
1:59.269
2:02.830
2:01.029
2:04.760
2:06.433
2:07.193
2:07.277
2:15.864
2:04.799
2:23.630
2:22.522
2:22.985
2:08.189

2:21.964
2:05.349

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20
19
18
17
16

0
0

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

11.267

Velocità  Media

48,691

Miglior tempo sul giro

1:57.590

Velocità Migliore

49,596

Giro Migliore di

19 - TRASOLINI GIANMARCO

Stampato: 19/10/2010 21.34.48

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido

Direttore di gara : Frezza Vincenzo

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

7^ Trofeo Int.le + C.R. Ripi
Esordienti Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:05:23

Ripi (FR) 1,620 Km.

17/10/2010 13:05

MC Ultracross
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Interregionale FMI 2010


